
   X.ročník  autoSLALOMSHOW CUP 2025  -  ABSOLÚTNE PORADIE ŠAMPIONÁTU
por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov

1 Tihamér BALOGH #999 Predátor ZX10 Rival car &JSR racing team OPEN HU 24 27 27 27 30 30 30 195
2 Dominik HURÁB #998 KTM X-BOW OPEN CZ 30 30 30 27 22 27 24 190
3 Juraj KÓSSI #717 Honda Civic JAP Racing Team R1 SK 22 24 20 22 17 17 20 20 162
4 Ľuboš ČELIN #969 Tesla D-Racing OPEN SK 27 27 22 30 30 136
5 Patrik PURŠ #767 Honda CRX Jap Racing Team R1 SK 19 19 14 16 19 15 13 18 14 134
6 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 proto Race for fun OPEN SK 22 20 19 24 22 24 131
7 Miroslav HOMOLA #733 Honda Civic Race for fun R1 SK 0 13 17 14 14 16 16 19 19 128
8 Lukáš SULO 2 #853 BMW m130 XD D-Racing R2 SK 20 20 20 24 20 22 126
9 Peter KAHÚN #721 Peugeot 106 Maxi Race for Fun R1 SK 15 10 11 15 17 12 0 17 16 113

10 Leoš HRADIL #823 Honda Civic R2 CZ 17 12 13 18 16 18 18 112
11 Róbert LOVÁSZ #997 Lotus Exige OPEN HU 24 24 27 27 102
12 Adrián MLINKA #757 Honda Civic Race for Fun R1 SK 16 15 16 13 15 9 10 94
13 Miroslav HAVETTA #261 Toyota Yaris GR S3 SK 6 0 3 9 12 11 15 14 15 85
14 Peter SLIACKY #811 BMW 323ti R2 SK 19 13 14 15 17 78
15 Tomáš PENČÍK #810 Mazda MX-5 R2 SK 18 18 22 8 9 0 75
16 Lukáš SULO #653 Subaru Impreza WRX Sti Sulo RT ST4 SK 12 17 19 7 9 8 72
17 Branislav GOGA #514 Honda S2000 Because Race Team ST3 SK 11 0 12 12 9 0 0 13 11 68
18 Hedvig Tünde BOGNÁR #919 Predátor ZX10 Rival Car OPEN HU 0 0 0 17 18 14 11 60
19 Dávid VALKO #716 Škoda 130rs pro R1 SK 0 14 10 11 18 53
20 Nikolas HREBLAY #896 Seat Ibiza DRK Motorsport R2/ST4 SK 0 8 15 1 4 0 1 12 41
21 Ivan VALOVIČ #433 Honda Civic Race for Fun ST2 SK 0 0 0 3 7 1 5 12 13 41
22 Zdenko GERGEL ml. #456 Citroen Saxo VTS Matadors Race Team ST2 SK 4 3 9 8 6 2 4 4 0 40
23 Štěpán MLEJNEK #996 Mini LMP Mlejnek Racing OPEN CZ 20 19 39
24 Stanislav KRIVÁK #808 Peugeot 306 Jap Racing Team R2 SK 14 24 38
25 Matej FARKAŠ #607 Toyota Yaris GR ST4 SK 2 13 16 31
26 Tamás KOVÁCS #906 Talex M3 proto Proto OPEN HU 30 30
27 Robert GALOVIČ #213 Toyota Yaris GR D-Racing S3 SK 5 0 0 6 0 4 7 5 0 27
28 Miroslav TICHY #812 Nissan 100NX R2 SK 8 16 24
29 Róbert KOVÁCS #369 Honda Civic H+Garage-vtech ST1 SK 0 5 5 2 11 0 0 0 23
30 Mátyás KATONA #923 Rotax max OPEN SK 22 22
31 Michal IZAKOVIČ 2 #201 Renault Megane RS Matadors Race Team S3 SK 0 0 6 0 1 6 6 0 19
32 Nina PIATRIKOVÁ #777 Honda CRX Jap Racing Team R1 SK 1 0 0 7 0 6 2 3 0 19
33 Tomáš SCHWARZ #797 Honda Civic Rival car &JSR racing team R1 SK 0 0 0 0 8 0 0 10 0 18
34 Ivo DIANIŠKA #587 Renault Clio spo Hrdziaky ST3 SK 0 0 0 0 3 3 8 4 18
35 Branislav GOGA_2 #629 Nissan 370z Benchmark ST4 SK 18 18
36 Peter GANOCZY #330 Honda Civic ST1/ST4 SK 0 9 8 0 17
37 Rado NEMČEK #800 Audi R2 SK 0 0 5 12 17
38 Igor KORČEK #214 Mercedes c63 / MX5 JLM Racing S3/ST3 SK 0 6 10 16
39 Andrej HRONEC #888 Honda Civic Twee R2 SK 0 0 0 4 10 0 0 0 0 14
40 Momo PALENIK #731 Honda Civic Jap Racing Team R1 SK 13 0 0 0 13
41 Michal ŽÁK #637 Nissan 370Z ST4 SK 0 1 7 0 5 13
42 Jakub PROCHÁZKA #635 Honda Civic Type ST4 SK 11 11
43 Ľuboš JENIS #327 Honda Civic Raceforfun R1 SK 11 0 11
44 Michal NOVÁK #500 Mazda MX-5 nc ST3 SK 7 4 11
45 Andrej POHL #224 BMW m140i S3 SK 0 0 0 0 0 10 10
46 Braňo GOGA_2 #629 Toyota Yaris GR benchmark S3 10 10
47 Daniel MIHÁLIK #628 Bmw e36 Migoš Racing Team ST4 SK 10 0 0 10
48 Erik GARDOŠ #202 Honda Civic Type Because Race Team S3 SK 0 0 4 0 2 0 3 0 0 9



49 Peter IVAN #600 Mini Cooper S R5 ST4 SK 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9
50 Jean-romain PLAULT #205 Toyota Yaris GR S3 FR 9 9
51 Maroš MÉSZÁROS #535 Mazda MX-5 JLM Racing ST3 SK 0 0 0 8 0 8
52 Branislav KÉRY #525 Lotus Elise S1 ST3 SK 0 7 1 8
53 Peter PONEC #211 Hyundai i30N Ndrivers S3 SK 7 0 0 7
54 Roman KUCHARÍK #642 BMW E90 330i Migoš Racing Team ST4 SK 0 0 5 0 0 0 5
55 Roman KUCHARÍK_2 #212 Corvette C6 Z06 Migos Racing Team S3 SK 2 2 4
56 Martin MOSKÁL 2 #694 Audi S3 Sulo RT ST4 SK 3 0 0 3
57 Peter HOLUBČÍK #505 Saxo VTS / MX-5 JLM Racing ST2/ST3 SK 0 0 2 0 0 0 0 2
58 Ivan REIS #614 Toyota Yaris GR Pacho ST4 SK 0 0 0 0 0 1 0 1
59 Roman LANDL #623 Nissan 370Z Because Race Team ST4 SK 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

     X.ročník  autoSLALOMSHOW CUP 2025  -  PO TRIEDACH
S1 - do 1600ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Zdeněk GERGEL st. #12 Citroen Saxo VTS Matadors Race Team S1 SK 20 18 20 20 18 20 20 20 20 158
2 Róbert GALOVIČ jr. #69 VW Lupo GTi D-Racing S1 SK 18 20 18 18 20 18 112
3 Jaroslava TOMKO-KRÁĽOVÁ #312 Honda CRX S1 SK 9 10 9 10 12 14 16 80
4 Jaroslav KUCHTA MUDr. #96 Škoda Favorit Vrakteam Doktor JK S1 SK 10 8 9 8 9 8 12 64
5 Jozef KOTORA #33 Suzuki Swift Spo S1 SK 14 14 16 18 62
6 Alexander RAFAJ #304 Honda CRX S1 SK 12 14 14 16 56
7 Filip TRABALÍK #2 Honda CRX, Daewoo GTX S1 SK 12 12 16 10 50
8 Timotej PÚČIK #1 Citroen C2 VTS S1 SK 16 16 18 50
9 Peter ŽÁK #406 Ford Fiesta S1 SK 18 14 32

10 Tamás CSORNAI-KOVÁCS #3 Honda Civic EP1 S1 HU 14 12 26
11 Peter RAFAJ #344 Honda Civic S1 SK 10 14 24
12 Erik BAJÁNEK #45 Vaz 2103 Vasiľ Autodelta S1 SK 14 10 24
13 Lukáš PENČÍK #804 Citroen Saxo VTS S1 SK 16 16
14 Géza BERECZ #4 Suzuki S1 HU 16 16
15 Luboš ORLICKÝ #766 Peugeot Lepšie bokom Ako krokom S1 SK 16 16
16 Vanesa DUBOVÁ #227 VW Lupo S1 SK 12 12
17 Diego Zuniga MARIN #7 Toyota Yaris Shitworks S1 CR 12 12
18 Eduard PAJDLHAUSER #233 Toyota yaris S1 SK 10 10
19 Maroš VARGA #6 Daewoo GTX S1 SK 9 9
20 Ján VENŽÍK #17 AUSTIN MINI S1 SK 7 7

S2 - do 2000ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Daniel LUPAČ #115 Renault Clio RS2 Matadors Race Team S2 CZ 20 20 20 18 20 20 20 18 156
2 Michal IZAKOVIČ #101 Renault Clio Matadors Race Team S2 SK 18 18 18 20 16 18 20 128
3 Branislav DVORÁK #100 VW Scirocco S2 SK 18 14 16 16 18 16 98
4 Martin MOSKÁL #146 Ford Fiesta S2 SK 20 16 16 14 14 80
5 Michal BOLEČEK #111 Renault Clio RS S2 SK 12 14 14 16 16 72
6 Jan KOCMAN #109 Honda Civic Type Badabing S2 SK 18 18
7 Martin LIEVAJ #123 Fiat 500 Abarth S2 SK 16 16
8 Viktor KATERINČIN #217 Alfa Romeo Mito Migoš Racing Team S2 SK 12 12
9 Natalia DUBOVÁ #108 Fiat Bravo S2 SK 10 10



S3 + nad 2000ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Miroslav HAVETTA #261 Toyota Yaris GR S3 SK 18 9 16 18 20 20 20 20 20 152
2 Michal IZAKOVIČ #201 Renault Megane RS Matadors Race Team S3 SK 10 16 20 8 16 16 16 18 18 130
3 Robert GALOVIČ #213 Toyota Yaris GR D-Racing S3 SK 16 7 14 16 14 18 18 16 16 128
4 Erik GARDOŠ #202 Honda Civic TypeR Because Race Team S3 SK 12 10 18 9 18 14 14 10 105
5 Roman KUCHARÍK_2 #212 Corvette C6 Z06 Migos Racing Team S3 SK 18 14 9 12 12 14 79
6 Jozef SOLMOŠI #206 Hyundai i20N S3 SK 5 4 7 7 12 9 10 54
7 Andrej KARABA #203 Ford Focus ST ST banda S3 SK 6 8 9 12 8 10 53
8 Ivan REIS #614 Toyota Yaris GR Pacho S3 SK 2 12 8 9 12 9 52
9 Tibor GLOZNEK #207 Seat Ibiza S3 SK 3 5 7 7 6 7 7 42

10 Peter PONEC #211 Hyundai i30N S3 SK 20 10 10 40
11 Gregor GARDOŠ #222 Honda Civic TypeR S3 SK 0 3 6 6 5 7 8 35
12 Peter HODOŠ #208 Chevrolet Corvette S3 SK 14 6 14 34
13 Andrej POHL #224 BMW m140i S3 SK 0 3 5 9 10 27
14 Jaro PIENČÍK #220 Hyundai i30N S3 SK 7 10 8 25
15 Marián ZVADA #223 Toyota Yaris GR Pacho S3 SK 0 5 6 4 8 23
16 Jean-romain PLAULT #205 Toyota Yaris GR S3 SK 20 20
17 Braňo GOGA #629 Toyota Yaris GR benchmark S3 SK 20 20
18 Marek KOSTOLÁNI #262 Renault Megane RS S3 SK 8 12 20
19 Matej KVASNICA #209 Porsche Cayman S Migoš Racing Team S3 SK 9 8 17
20 Miloš ADAMOVSKÝ #308 Alfa Romeo 147 Autodelta S3 SK 0 3 5 2 5 15
21 Filip MELICHER #228 Honda Civic Type S3 SK 14 14
22 Martin PROKOP #222 Honda Civic Because Race Team S3 SK 12 12
23 Filip MISUREC #255 Renault Megane RS S3 SK 4 6 10
24 Darina NÁDASKÁ #225 Ford Focus ST ST Banda S3 SK 4 5 9
25 Štefan VANCÍK #727 Mazda 323 GTR S3 SK 3 4 7
26 Matej POLÁČEK #264 Renault Clio 4 R STOKETH S3 SK 4 3 7
27 Silvia BARANKOVÁ #226 Honda Civic TypeR S3 SK 6 6
28 Martin POLAČEK #278 BMW 325i S3 SK 6 6
29 Viktor FALTYS #649 BMW Z3 coupé 2.8 6pistons garage S3 SK 6 6
30 Ján POLÁČEK #218 Renault Clio 4 R STOKETH S3 SK 5 5
31 Miroslav VIŠŇA #200 Ford Focus St mk4 ST banda S3 SK 4 4
32 Igor KORČEK #214 Mercedes c63 JLM Racing S3 SK 2 2
33 Milan ZIMAN #236 Toyota GR86 S3 SK 2 2
34 Filip MESSERSCHMIDT #204 Hyundai i30N AK Motoršport S3 SK 1 1
35 Jan MIKLAS #215 Mini Cooper s S3 SK 0 1 1

ST1 - do 1400ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Róbert KOVÁCS #369 Honda Civic H+Garage-vtech ST1 SK 18 20 20 20 20 20 20 20 158
2 Samuel KUČKA #317 Honda Civic DRK Motorsport ST1 SK 14 16 8 18 16 18 20 18 128
3 Laco KONYA #343 Honda Civic ST1 SK 10 12 10 16 14 14 12 16 14 108
4 Matúš KOTTEŠ #301 Honda Civic ST1 SK 9 16 9 12 10 8 9 14 10 89
5 Peter RAFAJ #344 Honda Civic ST1 SK 6 14 9 16 18 16 79
6 Alexander RAFAJ #304 Honda Civic ST1 SK 0 18 16 10 12 12 68
7 Alex KUČERA #311 Honda Civic ST1 SK 0 8 10 9 7 8 10 9 61
8 Richard MOKRAN #300 Volkswagen Polo LM racing team ST1 SK 16 18 18 52
9 Michal JENIS #306 Honda Civic ST1 SK 8 12 14 12 46

10 Sindy MLÁDEKOVÁ #307 Volkswagen Polo LM racing team ST1 SK 8 12 14 34



11 Karol KECSKÉS #397 Škoda 125 ST1 SK 0 5 7 7 8 27
12 Peter LUBJÁK #303 Trabant 601 ST1 SK 0 9 9 8 26
13 Peter GANOCZY #330 Honda Civic ST1 SK 7 18 25
14 Sebastian ŠÚTOR #310 Škoda Felicia Sutor racing team ST1 SK 4 10 9 23
15 Ján LUBJÁK #313 Trabant 601 ST1 SK 6 8 7 21
16 Miroslav HOMOLA #333 Honda Civic Race for Fun ST1 SK 20 20
17 Matej VRETENÁR #321 Honda Civic CezBudu RaceTeam ST1 SK 14 14
18 Oliver KRENČAN #377 Honda Civic H+Garage-vtech ST1 SK 12 12
19 Oľga NOVOTNÁ #630 Honda Civic ST1 SK 10 10
20 Tomáš SCHIFFER #394 Škoda Favorit ST1 SK 0 7 7
21 Patrik HALACH #302 VW Polo coupe ST1 SK 5 5
22 Tomáš DINEV #322 VW Polo coupe ST1 SK 3 3
23 Mátúš VANČO #315 Škoda 105L ST1 SK 2 2
24 Aďo KOTRÍK #388 Honda Civic Bajzoo Racing ST1 SK 1 1

ST2 - do 1600ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Zdenko GERGEL ml. #456 Citroen Saxo VTS Matadors Race Team ST2 SK 20 20 20 20 18 20 18 18 18 154
2 Ivan VALOVIČ #433 Honda Civic Race for Fun ST2 SK 18 18 16 18 20 18 20 20 20 152
3 Richard SPEVÁK #405 Honda Civic Matadors Race Team ST2 SK 12 10 12 16 16 16 16 16 16 120
4 Samuel MAGDOLEN #400 Citroen Saxo AMK-Baník Handlová ST2 SK 8 9 8 14 14 9 10 12 9 85
5 Juraj SVITOK #444 Citroen C2 VTS Racing team Svitok ST2 SK 10 12 10 12 12 14 14 84
6 Richard MAGDOLEN #483 Citroen Saxo AMK-Baník Handlová ST2 SK 6 5 7 12 12 8 8 7 65
7 Dávid LEKEŠ #408 Citroen Saxo VTS JLM racing ST2 SK 14 14 14 14 56
8 Boris BORKA #446 Citroen C2 VTS ST2 SK 1 3 10 10 9 7 8 48
9 Peter HOLUBČÍK #505 Citroen Saxo VTS JLM Racing ST2 SK 16 18 34

10 Miroslav ŠANDAL #415 Fiat cinquecento KM corse ST2 SK 8 12 20
11 Michal FARKAŠ #404 Citroën C2VTS ST2 SK 9 10 19
12 Timur ŠKORVÁNEK #5 VW Polo GTI ST2 SK 8 9 17
13 Daniel LUPAČ #415 Citroen Saxo VTS Matadors Race Team ST2 CZ 16 16
14 Andrej JÁNOŠ #494 Honda Civic 6g ST2 SK 3 6 6 15
15 Martin MAGÁT #407 Honda CRX ST2 SK 14 14
16 Andrej RYBNIKÁR #488 Honda Civic ST2 SK 9 5 14
17 Andrej JÁNOŠ #499 Honda Civic 4G ST2 SK 7 7 14
18 Michal SUCHÁN #402 Mazda 323 ST2 SK 4 4 6 14
19 Šimon ALMAN #410 Suzuki Ignis sport ST2 SK 10 10
20 Silvia HABERLANDOVA #366 Ford Street Car Yin Yang racing ST2 SK 7 7
21 Mário GOMBÍK #466 Honda Civic 4g ST2 SK 5 5
22 Mário GOMBÍK #477 Honda Civic 6g ST2 SK 2 2

ST3 - 2000ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Branislav GOGA #514 Honda S2000 Because Race Team ST3 SK 20 16 20 20 20 18 18 20 20 156
2 Ivo DIANIŠKA #587 Renault Clio sport Hrdziaky ST3 SK 14 14 16 18 18 20 20 18 138
3 Kristián RÝZEK #555 Mazda MX-5 Night Knights ST3 SK 8 8 7 16 14 8 7 10 8 79
4 Maroš MÉSZÁROS #535 Mazda MX-5 JLM Racing ST3 SK 16 14 12 18 14 74
5 Matúš DOBIAŠ #548 Fiat Coupé ST3 SK 6 6 6 12 12 7 6 9 7 65
6 Peter HOLUBČÍK #505 Mazda MX-5 JLM Racing ST3 SK 10 12 9 12 10 53
7 Martin VANCÍK #510 Mazda MX-5 ST3 SK 7 14 10 9 8 48
8 Martin GÁL #512 Honda Civic ST3 SK 14 16 16 46
9 Branislav KÉRY #525 Lotus Elise S1 ST3 SK 12 16 16 44



10 Igor KORČEK #214 Mazda MX5 JLM Racing ST3 SK 20 18 38
11 Michal NOVÁK #500 Mazda MX-5 nc ST3 SK 18 18 36
12 Oliver ŠÍPOŠ #501 Honda Civic EP3 ST3 SK 9 10 9 28
13 Marek GÁL #513 Honda Civic ST3 SK 12 14 26
14 Andrej HRONEC #888 Honda Civic ST3 SK 14 12 26
15 Vlado OKÁLI #516 Renault Clio RS ST3 SK 7 10 6 23
16 Tobiáš REBRO #502 Suzuki Swift Sport Migoš Racing Team ST3 SK 9 8 17
17 Roman LANDL_629 #629 Honda S2000 ST3 SK 16 16
18 Matus PAVLIK #503 Honda S2000 ST3 SK 12 12
19 Šimon ŠKORVÁNEK #524 Seat ibiza cupra Decisenteam ST3 SK 10 10
20 Peter KOLÁRIK #504 Mazda MX-5 ST3 SK 10 10
21 Erik GARDOŠ #202 Honda S2000 ST3 SK 9 9
22 Filip ŠAMAJ #578 Seat ibiza cupra ST3 SK 5 5

ST4 - nad 2000ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Nikolas HREBLAY #896 Seat Ibiza DRK Motorsport ST4 SK 14 16 20 18 16 18 20 122
2 Lukáš SULO #653 Subaru Impreza WRX Sti Sulo RT ST4 SK 20 20 20 18 20 14 112
3 Roman LANDL #623 Nissan 370Z Because Race Team ST4 SK 6 9 10 16 16 14 14 16 12 107
4 Peter IVAN #600 Mini Cooper S R5 ST4 SK 5 0 0 14 14 12 12 18 16 91
5 Michal ŽÁK #637 Nissan 370Z ST4 SK 8 12 12 18 20 70
6 Matej FARKAŠ #607 Toyota Yaris GR ST4 SK 14 20 20 54
7 Martin MOSKÁL #694 Audi S3 Sulo RT ST4 SK 16 7 8 16 47
8 Daniel MIHÁLIK #628 Bmw e36 Migoš Racing Team ST4 SK 18 8 10 36
9 Patrik JUDIN #678 Seat Ibiza Cupra ST4 SK 0 0 0 8 7 8 8 31

10 Peter GANOCZY #330 Honda Civic ST4 SK 16 14 30
11 Ferdinand VANKO #602 BMW e46 330ci Migoš Racing Team ST4 SK 9 10 7 26
12 Natália LUPAČOVÁ #616 BMW 325i ST4 CZ 2 0 10 12 24
13 Peter VAHANČÍK #669 Audi 90 Badabing ST4 SK 14 10 24
14 Peter URBAN #605 Subaru Impreza G Titan Racing ST4 SK 10 9 19
15 Jakub PROCHÁZKA #635 Honda Civic Type ST4 SK 18 18
16 Branislav GOGA_2 #629 Nissan 370z Benchmark ST4 SK 18 18
17 Marek TRABALÍK #644 Mazda 323 GTR ST4 SK 0 0 0 10 8 18
18 Aďo KOTRÍK #388 Lexus IS200 Supe Bajzoo Racing ST4 SK 9 9 18
19 Andrej POHL #224 BMW m140i ST4 SK 18 18
20 Boris ČERVEŇ #604 Renault Megane RS ST4 SK 2 4 9 15
21 Tomáš KUČERKA #613 Ford Focus ST Migoš Racing Team ST4 SK 0 3 2 9 14
22 Roman KUCHARÍK #642 BMW E90 330i Migoš Racing Team ST4 SK 7 6 13
23 Martin NOVÁK #617 VW Golf 7gti ST4 SK 1 0 12 13
24 Ivan REIS #614 Toyota Yaris GR Pacho ST4 SK 12 12
25 Zsolt NAGY #640 BMW Z4 ST4 HU 12 12
26 Tomáš KEBIS #609 Renault Megane RS ST4 SK 10 10
27 Filip HAVLIN #621 VW Lupo 1.8t ST4 SK 0 0 0 7 7
28 Adam VARTANJAN #648 BMW E46 328ci Torsus Classic ST4 SK 7 7
29 Lukáš POLÁK #624 BMW E46 328CI DALD racing ST4 SK 6 6
30 Roman KUDLEJ #626 Audi a4 Autodelta ST4 SK 6 6
31 Peter NEMČIC #629 Nissan 370Z Because race team ST4 SK 5 5
32 Dominik POLÁK #608 BMW E46 328CI DALD racing ST4 SK 5 5
33 Jose ZUNIGA #646 Mazda RX-8 Shitworks ST4 SK 5 5
34 Christián ČÁNIK #610 Toyora Corolla ST4 SK 4 4
35 Oľga NOVOTNÁ #630 Honda Civic ST4 SK 0 4 4



36 Adam HAVLIN #611 VW Lupo 1.8t ST4 SK 0 0 0 4 4
37 Daniel MIHÁLIK #615 Ford Focus St Migoš Racing Team ST4 SK 3 3
38 Marek SLIAČAN #639 Seat Ibiza Decisen ST4 SK 0 3 3
39 Michal KOVÁČ #699 Opel Astra J OPC ST4 SK 1 1

R1 - do 1800ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Juraj KÓSSI #717 Honda Civic JAP Racing Team R1 SK 20 20 20 20 20 20 20 20 160
2 Patrik PURŠ #767 Honda CRX JAP Racing Team R1 SK 20 18 14 18 18 16 16 16 12 136
3 Miroslav HOMOLA #733 Honda Civic Race for Fun R1 SK 12 18 14 12 18 18 18 18 128
4 Peter KAHÚN #721 Peugeot 106 Maxi Race for Fun R1 SK 16 10 12 16 16 14 10 14 14 112
5 Adrián MLINKA #757 Honda Civic Race for Fun R1 SK 18 16 16 12 14 10 14 100
6 Nina PIATRIKOVÁ #777 Honda CRX Jap Racing Team R1 SK 12 8 10 10 8 9 12 9 10 80
7 Tomáš SCHWARZ #797 Honda Civic Rival car &JSR racing team R1 SK 8 7 7 9 10 7 8 10 9 68
8 Dávid VALKO #716 Škoda 130rs prototyp R1 SK 0 14 12 12 16 54
9 Dominik FONOD #702 Citroen Saxo VTS Kartristi R1 SK 5 6 7 6 5 5 6 6 46

10 René BRÁZDOVIČ #737 Honda Civic VTi Jap racing R1 SK 3 5 8 3 6 7 7 39
11 Momo PALENIK #731 Honda Civic Jap Racing Team R1 SK 14 9 8 8 39
12 Vojtech KOZAČ #707 Honda CRX H+Garage-vtech R1 SK 9 4 8 8 7 36
13 Ľuboš JENIS #327 Honda Civic Raceforfun R1 SK 12 9 21
14 Sebastian GREISIGER #711 Citroen c2 HPD motoršport R1 SK 6 9 5 20
15 Sebastian ŠÚTOR #310 Škoda Felicia R1 SK 4 4 6 4 18
16 Erik VRANA #789 Skoda 100 Erdo team svk R1 SK 6 9 15
17 Róbert NÉMETH #722 Toyota Yaris 1.3 R1 HU 6 5 11
18 Bruno ČÁSLAVA #403 Mazda MX-5 R1 CZ 10 10
19 Luboš ORLICKÝ #766 Honda Civic 6g Lepšie bokom Ako krokom R1 SK 4 2 4 0 10
20 Martin VICIAN #700 Fiat 127 R1 SK 6 1 3 10
21 Štefan VANCÍK #727 Fiat 127 R1 SK 7 0 2 9
22 Balász SAL #896 Suzuki Swift R1 HU 7 7
23 Jan PAVLIK #723 Fiat 127 R1 SK 5 5
24 Istvan SAL #990 Suzuki Swift R1 HU 4 4
25 Alexander RAFAJ_304 #304 Honda Civic EÚ odťah R1 SK 2 2

R2 - nad 1800ccm

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Leoš HRADIL #823 Honda Civic R2 CZ 16 12 16 18 20 18 18 118
2 Lukáš SULO #853 BMW m130 XD D-Racing R2 SK 20 18 18 20 20 20 116
3 Tomáš PENČÍK #810 Mazda MX-5 R2 SK 18 16 20 16 18 16 104
4 Peter SLIACKY #811 BMW 323ti R2 SK 20 18 16 20 18 92
5 Andrej HRONEC #888 Honda Civic Tweety R2 SK 8 8 10 16 16 12 12 82
6 Július RADIČ #866 Peugeot 205RC Rival car &JSR racing team R2 SK 0 1 4 10 12 10 10 16 12 75
7 Zlatica RADIČOVÁ #871 Peugeot 205RC Rival car &JSR racing team R2 SK 0 2 6 9 7 8 9 12 10 63
8 Lukas STRAUHS #833 BMW e46 R2 AT 0 14 10 9 7 9 14 63
9 Miroslav VALACHY #846 Renault Clio Sport R2 SK 12 14 14 14 54

10 Stanislav KRIVÁK #808 Peugeot 306 Jap Racing Team R2 SK 14 20 34
11 Philipp STRAUHS #818 BMW e46 R2 AT 8 9 5 6 28
12 Lucia SULOVÁ #620 BMW M130 XD Sulo RT R2 SK 6 9 12 27
13 Miroslav TICHY #812 Nissan 100NX R2 SK 12 14 26
14 Lubomir BIROŠ #876 Škoda Felicia Tdi R2 SK 0 0 3 5 8 9 25
15 Martin REHÁK #817 Opel Tigra MR Hobby Racing Team R2 SK 14 7 21



16 Losi #805 VW Golf 4 LM racing team R2 SK 0 5 6 10 21
17 Brano HUDEČEK #801 VW Golf 4 R2 SK 10 10 20
18 Marián REHÁK #863 Opel Tigra MR Hobby Racing Team R2 SK 0 3 8 8 19
19 Alojz KAJAN #824 Audi A3 R2 SK 0 0 3 6 5 4 0 18
20 Lukáš KOTRČ #858 Vw golf R2 SK 4 14 18
21 Antonio Mäkký #815 VW Golf MK2 TONY RACING TEAM R2 SK 5 4 6 15
22 Viktor ŠIMUNEK #813 BMW 328i R2 SK 7 8 15
23 Rado NEMČEK #800 Audi R2 SK 5 7 12
24 Katarína KRAJČOVIČOVÁ #828 Audi A3 R2 SK 0 0 2 3 4 2 0 11
25 Nikolas HREBLAY #896 Seat Ibiza DRK Motorsport R2 SK 9 9
26 Šimon ZUPKA #878 Renault clio sport ZF racing R2 SK 9 9
27 David HURTON #601 BMW e21 R2 SK 7 7
28 Matus ZUPKA #877 Renault clio sport ZF racing R2 SK 7 7
29 Vašek #807 VW Golf 4 LM Racing team R2 SK 7 7
30 Martin VYLETELKA #813 Peugeot 206 gti AK motorsport R2 SK 6 0 6
31 Bencze VÁRKONYI #879 BMW e30 R2 HU 5 5
32 Kamil SUROVY #809 Honda Civic AK Motoršport R2 SK 4 4
33 Nikola MORÁVKOVÁ #887 Mitsubishi Colt R2 CZ 3 3
34 Ondřej HOŠEK #803 BMW e46 330i R2 CZ 2 2
35 Peter FROHLICH #880 Seat Leon Froloservis team R2 SK 1 1
36 Samuel SLOBODA #818 Peugeot 206 GTi AK motoršport R2 SK 0 1 1

OPEN

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Tihamér BALOGH #999 Predátor ZX10 Rival car &JSR racing team OPEN HU 16 18 18 18 20 18 18 126
2 Dominik HURÁB #998 KTM X-BOW OPEN CZ 20 20 20 18 10 16 16 120
3 Ľuboš ČELIN #969 Tesla D-Racing OPEN SK 18 16 12 20 20 86
4 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 proto Race for fun OPEN SK 14 14 8 14 14 16 80
5 Hedvig Tünde BOGNÁR #919 Predátor ZX10 Rival Car OPEN HU 12 9 10 12 12 6 7 68
6 Róbert LOVÁSZ #997 Lotus Exige OPEN HU 16 16 18 18 68
7 Karin GODOLLE #913 Motokara Mr racing OPEN SK 10 7 7 4 6 9 12 55
8 Milan BEREC #979 MS KART KZ 9 OPEN SK 14 9 10 10 43
9 Filip KRAJČOVIČ #926 GoKart 125 OPEN SK 0 20 20 40

10 Mátyás KATONA #923 Rotax max OPEN SK 14 12 14 40
11 Marko SVITOK #903 Birel easycart 6 Racing team Svitok OPEN SK 7 5 4 1 5 6 9 37
12 Majo JANECEK #908 Fiat X1/9 OPEN SK 6 6 9 8 8 37
13 Ladislav MOKRAN #927 Gold kart LM racing team OPEN SK 16 16 32
14 PATRIK KRAJČOVIČ #933 CRG-Rotax DD2 LMracing Team OPEN SK 14 14 28
15 Tamara REISOVÁ #905 Kart Ryza racing OPEN SK 3 6 2 4 5 7 27
16 Peter HERCEG #904 Rotax DD2 LM Racing Team OPEN SK 12 12 24
17 Tamás KOVÁCS #906 Talex M3 proto Proto OPEN HU 20 20
18 Štěpán MLEJNEK #996 Mini LMP Mlejnek Racing OPEN CZ 9 10 19
19 Ema ZVADOVA #909 Kart OPEN SK 4 3 4 6 17
20 Peter RAFAJ #907 Kia EV6 OPEN SK 8 8 16
21 Rado NEMČEK #900 Fiat OPEN SK 5 8 13
22 Dominik FRGAL #911 Rotax 135 EFprofiracing OPEN SK 12 12
23 Ronald ALTRICHTER #778 Tesla OPEN AT 10 10
24 Barnabas BOGNÁR #915 Cross car OPEN HU 10 10
25 Lea HORNIAKOVÁ #902 junior buggy Lea racing team OPEN SK 9 9
26 Samuel SVITOK #901 kart OPEN SK 8 8
27 Jakub SLYŠKO #912 Rotax 125 EFprofiracing OPEN SK 7 7



28 Luboš POTOCKÝ #987 Motokára DT racing OPEN SK 7 7
29 Viliam ZMETAK #914 X1/9 OPEN SK 5 5
30 Martin KURBEL #916 Kart birel Kovo mk OPEN SK 3 3

LADY TROPHY

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Nina PIATRIKOVÁ #777 Honda CRX Jap Racing Team ŽENY SK 20 16 16 18 18 18 18 20 20 148
2 Hedvig Tünde BOGNÁR #919 Predátor ZX10 Rival Car ŽENY HU 16 18 18 20 20 20 20 132
3 Zlatica RADIČOVÁ #871 Peugeot 205RC Rival car &JSR racing team ŽENY SK 6 8 10 16 16 14 14 16 16 110
4 Karin GODOLLE #913 Motokara Mr racing ŽENY SK 14 12 14 16 16 18 18 108
5 Lucia SULOVÁ #620 BMW M130 XD Sulo RT ŽENY SK 18 20 20 58
6 Jaroslava TOMKO-KRÁĽOVÁ #312 Honda CRX ŽENY SK 5 4 9 9 7 10 14 58
7 Tamara REISOVÁ #905 Kart Ryza racing ŽENY SK 4 8 8 9 14 12 55
8 Katarína KRAJČOVIČOVÁ #828 Audi A3 ŽENY SK 8 7 7 12 10 9 0 53
9 Natália LUPAČOVÁ #616 BMW 325i ŽENY CZ 14 9 14 14 51

10 Sindy MLÁDEKOVÁ #307 Volkswagen Polo LM racing team ŽENY SK 9 12 12 33
11 Oľga NOVOTNÁ #630 Honda Civic ŽENY SK 9 12 10 31
12 Darina NÁDASKÁ #225 Ford Focus ST ST Banda ŽENY SK 10 12 22
13 Ema ZVADOVA #909 Kart ŽENY SK 12 10 22
14 Nikola MORÁVKOVÁ #887 Mitsubishi Colt ŽENY CZ 12 12
15 Lea HORNIAKOVÁ #902 junior buggy Lea racing team ŽENY SK 10 10
16 Silvia BARANKOVÁ #226 Honda Civic Type ŽENY SK 10 10
17 Barunka BAJGAROVÁ #802 BMW e46 330i ŽENY CZ 7 7
18 Adriána RAKYTKOVÁ #515 VW Golf IV ŽENY SK 6 6
19 Vanesa DUBOVÁ #227 VW Lupo ŽENY SK 6 6
20 Silvia HABERLANDOVA #366 Ford Street Car Yin Yang racing ŽENY SK 6 6
21 Natalia DUBOVÁ #108 Fiat Bravo ŽENY SK 5 5

Juniori

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Dominik FONOD #702 Citroen Saxo VTS Kartristi JUNIORI SK 18 16 20 18 20 20 20 20 152
2 Samuel MAGDOLEN #400 Citroen Saxo AMK-Baník Handlová JUNIORI SK 20 16 18 18 16 10 14 18 10 130
3 Alexander RAFAJ #304 Honda Civic JUNIORI SK 16 12 14 16 20 16 18 12 16 128
4 Sebastian ŠÚTOR #310 Škoda Felicia Sutor racing team JUNIORI SK 18 14 14 18 16 16 14 110
5 Boris BORKA #446 Citroen C2 VTS JUNIORI SK 14 10 12 12 10 10 9 77
6 Sebastian GREISIGER #711 Citroen c2 HPD motoršport JUNIORI SK 20 20 18 58
7 Alexander RAFAJ #106 Honda Civic JUNIORI SK 14 12 26
8 Michal FARKAŠ #404 Citroën C2VTS JUNIORI SK 14 12 26
9 Eduard PAJDLHAUSER #233 Toyota yaris JUNIORI SK 9 9

Seniors

por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov
1 Robert GALOVIČ #213 Toyota Yaris GR D-Racing SENIORI SK 20 12 20 20 14 9 18 20 18 142
2 Zdeněk GERGEL st. #12 Citroen Saxo VTS Matadors Race Team SENIORI SK 16 18 12 14 16 18 16 18 20 136
3 Július RADIČ #866 Peugeot 205RC Rival car &JSR racing team SENIORI SK 10 16 16 18 20 12 10 16 12 120
4 Jaroslav KUCHTA MUDr. #96 Škoda Favorit Vrakteam Doktor JK SENIORI SK 12 10 18 16 18 8 20 102
5 Marián REHÁK #863 Opel Tigra MR Hobby Racing Team SENIORI SK 14 14 14 20 12 74
6 Róbert LOVÁSZ #997 Lotus Exige SENIORI HU 12 12 14 16 54
7 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 proto Race for fun SENIORI SK 10 10 14 14 48



8 Milan BEREC #979 MS KART KZ 9 SENIORI SK 16 9 12 10 47
9 Peter HODOŠ #208 Chevrolet Corvette SENIORI SK 18 10 14 42

10 Vlado OKÁLI #516 Renault Clio RS SENIORI SK 20 10 9 39

TEAM TROPHY ( pohár tímov )
por. Názov jazdci 12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 16.8. 17.8. 20.9. Celkový počet bodov

1 Matadors Race Team 5 4 3 3 5 3 4 4 4 30
2 JAP Racing Team 6 4 8 5 5 6 6 5 7 44
3 D-Racing 5 10 8 8 8 5 8 8 5 55
4 Race for Fun 5 10 8 9 8 8 7 7 6 58
5 Rival car &JSR racing team 14 12 10 6 5 7 7 12 15 73
6 DRK Motorsport 22 12 9 7 6 7 5 23 5 73
7 Because Race Team 8 11 9 11 6 10 10 10 13 75
8 Kartristi 19 21 20 50 50 19 19 16 13 177
9 JLM Racing Team 23 8 8 60 60 13 16 27 30 185

10 Sulo RT 60 7 5 60 60 9 24 42 11 218
11 H+Garage-vtech 14 33 29 41 41 29 30 60 41 258
12 Migoš Racing Team 16 16 31 44 47 45 18 44 60 261
13 Ryza racing 41 37 23 60 60 36 34 21 20 272
14 ZF racing 60 60 36 60 60 60 60 60 60 456

TEAM TROPHY: web :                www.race4you.sk
 - v prípade neúčasti jazdca tímu, sa započítava  20 bodov FB funpage:  SlalomShow
 - v prípade rovnakého súčtu, rozhodujú lepšie umiestnenia absolútneho por. z trojíc tímov, následne najlepší čas FB group:     autoSlalomShow CUP

Daniel Mihálik , Roman Kucharík , Ferdinand Vanko , Tomáš Kučerka , Matej Kvasnica

Peter Holubčík , Matúš Urík , Dávid Lekeš , Igor Korček , Maroš Mészáros

Nina Piatriková , Patrik Purš , Juraj Kóssi , Momo Páleník , Stanislav Krivák

Ivan Reis , Tamara Reisová , Lenka Reisová , Claudia Reisová , Marián Zvada
Šimon Zupka , Matúš Zupka, Róbert Zupka , Jakub Zupka

Martin Moskál , Lucia Sulová , Tomáš Penčík , Dávid Hurton Lukáš Sulo 653
Róbert Kovács , Vojtech Kozáč , Oliver Krenčan , Filip Paldy , Norbert Diveky

Marko Svitok , Karin Godole , Juraj Svitok , Dominik Fonod

Zdenko Gergeľ ml., Zdeňek Gergeľ st., Michal Izakovič , Daniel Lupač , Richard Spevák

Július Radič , Tihamér Balogh , Tomáš Schwarz , Hedvig Tünde Bognár , Zlatica Radičová
Samuel Kučka , Ivan Dianiška , Nikolas Hreblay , Peter Ivan
Michal Novák , Erik Gardoš , Roman Landl , Branislav Goga

Luboš Čelín , Róbert Galovič st., Róbert Galovič ml., Andrej Hronec , Lukáš Sulo 853
Ivan Valovič , Peter Kahún , Miroslav Homola , Róbert Pástor , Adrián Mlinka



por. meno št.číslo auto tím kategória národnosť
1 Tihamér BALOGH #999 Predátor Rival car OPEN HU
2 Dominik HURÁB #998 KTM X- OPEN CZ
3 Juraj KÓSSI #717 Honda JAP R1 SK
4 Ľuboš ČELIN #969 Tesla D-Racing OPEN SK
5 Patrik PURŠ #767 Honda Jap R1 SK
6 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 Race for OPEN SK
7 Miroslav HOMOLA #733 Honda Race for R1 SK
8 Lukáš SULO 2 #853 BMW D-Racing R2 SK
9 Peter KAHÚN #721 Peugeot Race for R1 SK
10 Leoš HRADIL #823 Honda R2 CZ
11 Róbert LOVÁSZ #997 Lotus OPEN HU
12 Adrián MLINKA #757 Honda Race for R1 SK
13 Miroslav HAVETTA #261 Toyota S3 SK
14 Peter SLIACKY #811 BMW R2 SK
15 Tomáš PENČÍK #810 Mazda R2 SK
16 Lukáš SULO #653 Subaru Sulo RT ST4 SK
17 Branislav GOGA #514 Honda Because ST3 SK
18 Hedvig Tünde BOGNÁR #919 Predátor Rival Car OPEN HU
19 Dávid VALKO #716 Škoda R1 SK
20 Nikolas HREBLAY #896 Seat Ibiza DRK R2/ST4 SK
21 Ivan VALOVIČ #433 Honda Race for ST2 SK
22 Zdenko GERGEL ml. #456 Citroen Matadors ST2 SK
23 Štěpán MLEJNEK #996 Mini LMP Mlejnek OPEN CZ
24 Stanislav KRIVÁK #808 Peugeot Jap R2 SK
25 Matej FARKAŠ #607 Toyota ST4 SK
26 Tamás KOVÁCS #906 Talex M3 Proto OPEN HU
27 Robert GALOVIČ #213 Toyota D-Racing S3 SK
28 Miroslav TICHY #812 Nissan R2 SK
29 Róbert KOVÁCS #369 Honda H+Garage ST1 SK
30 Mátyás KATONA #923 Rotax max OPEN SK
31 Michal IZAKOVIČ 2 #201 Renault Matadors S3 SK
32 Nina PIATRIKOVÁ #777 Honda Jap R1 SK
33 Tomáš SCHWARZ #797 Honda Rival car R1 SK
34 Ivo DIANIŠKA #587 Renault Hrdziaky ST3 SK
35 Branislav GOGA_2 #629 Nissan Benchmar ST4 SK
36 Peter GANOCZY #330 Honda ST1/ST4 SK
37 Rado NEMČEK #800 Audi R2 SK
38 Igor KORČEK #214 Mercedes JLM S3/ST3 SK
39 Andrej HRONEC #888 Honda R2 SK
40 Momo PALENIK #731 Honda Jap R1 SK
41 Michal ŽÁK #637 Nissan ST4 SK
42 Jakub PROCHÁZKA #635 Honda ST4 SK
43 Ľuboš JENIS #327 Honda Raceforfu R1 SK



44 Michal NOVÁK #500 Mazda ST3 SK
45 Andrej POHL #224 BMW S3 SK
46 Braňo GOGA_2 #629 Toyota benchmar S3
47 Daniel MIHÁLIK #628 Bmw e36 Migoš ST4 SK
48 Erik GARDOŠ #202 Honda Because S3 SK
49 Peter IVAN #600 Mini ST4 SK
50 Jean-romain PLAULT #205 Toyota S3 FR
51 Maroš MÉSZÁROS #535 Mazda JLM ST3 SK
52 Branislav KÉRY #525 Lotus ST3 SK
53 Peter PONEC #211 Hyundai Ndrivers S3 SK
54 Roman KUCHARÍK #642 BMW E90 Migoš ST4 SK
55 Roman KUCHARÍK_2 #212 Corvette Migos S3 SK
56 Martin MOSKÁL 2 #694 Audi S3 Sulo RT ST4 SK
57 Peter HOLUBČÍK #505 Saxo VTS JLM ST2/ST3 SK
58 Ivan REIS #614 Toyota Pacho ST4 SK
59 Roman LANDL #623 Nissan Because ST4 SK
60 Adam HAVLIN #611 VW Lupo ST4 SK
61 Alex KUČERA #311 Honda ST1 SK
62 Alexander RAFAJ #304 Honda S1/ST1 SK
63 Boris BORKA #446 Citroen ST2 SK
64 Daniel LUPAČ 2 #115 Renault Matadors S2 SK
65 Diego Zuniga MARIN #7 Toyota Shitworks S1 CR
66 Dominik FONOD #702 Citroen Kartristi R1 SK
67 Erik BAJÁNEK #45 Vaz 2103 Autodelta S1 SK
68 Filip HAVLIN #621 VW Lupo ST4 SK
69 Ján LUBJÁK #313 Trabant ST1 SK
70 Jaroslava TOMKO-KRÁĽOVÁ #312 Honda S1 SK
71 Jose ZUNIGA #646 Mazda Shitworks ST4 CR
72 Jozef SOLMOŠI #206 Hyundai S3 SK
73 Július RADIČ #866 Peugeot Rival car R2 SK
74 Juraj SVITOK #444 Citroen Racing ST2 SK
75 Kristián RÝZEK #555 Mazda Night ST3 SK
76 Laco KONYA #343 Honda ST1 SK
77 Lubomir BIROŠ #876 Škoda R2 SK
78 Lukas STRAUHS #833 BMW e46 R2 AT
79 Marek KOSTOLÁNI #262 Renault S3 SK
80 Marián JANECEK #908 Fiat X1/9 OPEN SK
81 Marián ZVADA #223 Toyota Pacho S3 SK
82 Martin MOSKÁL #146 Ford S2 SK
83 Matúš DOBIAŠ #548 Fiat ST3 SK
84 Matúš KOTTEŠ #301 Honda ST1 SK
85 Michal BOLEČEK #111 Renault S2 SK
86 Michal FARKAŠ #404 Citroën ST2 SK
87 Michal IZAKOVIČ #101 Renault Matadors S2 SK
88 Miloš ADAMOVSKÝ #308 Alfa Autodelta S3 SK
89 Miroslav ŠANDAL #415 Fiat KM corse ST2 SK
90 Patrik JUDIN #678 Seat Ibiza ST4 SK



91 Peter HODOŠ #208 Chevrolet S3 SK
92 Peter LUBJÁK #303 Trabant ST1 SK
93 Peter RAFAJ #344 Honda ST1 SK
94 Peter URBAN #605 Subaru Titan ST4 SK
95 Peter VAHANČÍK #669 Audi 90 Badabing ST4 SK
96 Peter ŽÁK #406 Ford S1 SK
97 René BRÁZDOVIČ #737 Honda Jap racing R1 SK
98 Richard SPEVÁK #405 Honda Matadors ST2 SK
99 Roman KUDLEJ #626 Audi a4 Autodelta ST4 SK
100 Samuel KUČKA #317 Honda DRK ST1 SK
101 Samuel MAGDOLEN #400 Citroen AMK- ST2 , J SK
102 Sebastian GREISIGER #711 Citroen c2 HPD R1 SK
103 Sebastian ŠÚTOR #310 Škoda Sutor ST1 , J SK
104 Tibor GLOZNEK #207 Seat Ibiza S3 SK
105 Timotej PÚČIK #1 Citroen S1 SK
106 Viktor FALTYS #649 BMW Z3 6pistons S3 SK
107 Vlado OKÁLI #516 Renault ST3 SK
108 Zdeněk GERGEL st. #12 Citroen Matadors S1, S SK
109 Zlatica RADIČOVÁ #871 Peugeot Rival car R2 , Ž SK
110 Adam VARTANJAN #648 Bmw E46 Torsus ST4 SK
111 Aďo KOTRÍK #388 Honda Bajzoo ST1 SK
112 Adriána RAKYTKOVÁ #515 VW Golf ST4 SK
113 Alojz KAJAN #824 Audi A3 R2 SK
114 Andrej JÁNOŠ #499 Honda ST2 SK
115 Andrej JÁNOŠ 2 #494 Honda ST2 SK
116 Andrej KARABA #203 Ford ST banda S3 SK
117 Andrej RYBNIKÁR #488 Honda ST2 SK
118 Antonio Mäkký #815 VW Golf TONY R2 SK
119 Balász SAL #896 Suzuki R1 HU
120 Barnabas BOGNÁR #915 Cross car OPEN HU
121 Barunka BAJGAROVÁ #802 BMW e46 R2 CZ
122 Bencze VÁRKONYI #879 BMW e30 R2 HU
123 Boris ČERVEŇ #604 Renault ST4 SK
124 Branislav DVORÁK #100 VW S2 SK
125 Branislav HUDEČEK #102 VW Golf S3 SK
126 Brano HUDEČEK 2 #801 VW Golf 4 R2 SK
127 Bruno ČÁSLAVA #403 Mazda R1 SK
128 Daniel LUPAČ #415 Citroen Matadors ST2 CZ
129 Daniel MEDVEĎ #622 Seat Ibiza Decisen ST4 SK
130 Daniel MIHÁLIK 2 #615 Ford Migoš ST4 SK
131 Darina NÁDASKÁ #225 Ford ST Banda S3, Ž SK
132 David HURTON #601 BMW e21 R2 SK
133 Dávid LEKEŠ #408 Citroen JLM ST2 SK
134 Dominik POLÁK #608 BMW E46 DALD ST4 SK
135 Eduard PAJDLHAUSER #233 Toyota S1 SK
136 Erik VRANA #789 0 R1 Erdo SK
137 Ferdinand VANKO #602 BMW e46 Migoš ST4 SK



138 Ferko GREGORÍK #806 Ford LM racing R2 SK
139 Filip MELICHER #228 Honda S3 SK
140 Filip MESSERSCHMIDT #204 Hyundai AK S3 SK
141 Filip MISUREC #255 Renault S3 SK
142 Filip ŠAMAJ #578 Seat ibiza ST3 SK
143 Filip TRABALÍK #2 Honda S1 SK
144 Géza BERECZ #4 Suzuki S1 HU
145 Gregor GARDOŠ #222 Honda S3 SK
146 Christián ČÁNIK #610 Toyora ST4 SK
147 Igor HUPKA #816 Renault Rally club R2 SK
148 Istvan SAL #990 Suzuki R1 HU
149 Jakub KURUC #221 BMW e46 S3 SK
150 Jakub MUCHA #643 Seat Ibiza Decisen ST4 SK
151 Jan KOCMAN #109 Honda Badabing S2 SK
152 Jan MIKLAS #215 Mini S3 SK
153 Jan PAVLIK #723 Fiat 127 R1 SK
154 Ján POLÁČEK #218 Renault STOKETH S3 SK
155 Ján VENŽÍK #17 Austin S1 SK
156 Jaro PIENČÍK #220 Hyundai S3 SK
157 Jaroslav KUCHTA MUDr. #96 Škoda Vrakteam S1 SK
158 Jozef KOTORA #33 Suzuki S1 SK
159 Jozef VRTIEL #216 BMW 330i R2 SK
160 Juraj HRIVNAK #612 Renault ST4 SK
161 Juraj RAJNIC #210 Seat Leon tlaciarenn S3 SK
162 Kamil SUROVY #809 Honda AK R2 SK
163 Karol KECSKÉS #397 Škoda 125 ST1 SK
164 Katarína KRAJČOVIČOVÁ #828 Audi A3 R2 SK
165 Lea HORNIAKOVÁ #902 junior Lea OPEN SK
166 Losi #805 VW Golf 4 LM racing R2 SK
167 Luboš ORLICKÝ #766 Honda Lepšie R1 SK
168 Luboš ORLICKÝ #766 Peugeot Lepšie S1 SK
169 Lucia SULOVA #620 BMW Sulo RT R2 SK
170 Lukáš KOTRČ #858 Vw golf R2 SK
171 Lukáš PENČÍK #804 Citroen S1 SK
172 Lukáš POLÁK #624 BMW E46 DALD ST4 SK
173 Lukáš ŽELUDEK #603 Audi s4 b5 ST4 SK
174 Marek GÁL #513 Honda ST3 SK
175 Marek SLIAČAN #639 Seat Ibiza Decisen ST4 SK
176 Marek TRABALÍK #644 Mazda ST4 SK
177 Marián REHÁK #863 Opel Tigra MR R2 SK
178 Mário GOMBÍK #466 Honda ST2 SK
179 Mário GOMBÍK 2 #477 Honda ST2 SK
180 Maroš ČABAK #286 Toyota S3 SK
181 Maroš KOVAČIC #276 BMW e36 S3 SK
182 Maroš MALOVEC #633 BMW ST4 SK
183 Maroš VARGA #6 Daewoo S1 SK
184 Martin GÁL #512 Honda ST3 SK



185 Martin LIEVAJ #123 Fiat 500 S2 SK
186 Martin MAGÁT #407 Honda ST2 SK
187 Martin NOVÁK #617 VW Golf ST4 SK
188 Martin OFÚKANÝ #606 Renault ST4 SK
189 Martin POLAČEK #278 BMW 325i S3 SK
190 Martin PROKOP #222 Honda Because S3 SK
191 Martin REHÁK #817 Opel Tigra MR R2 SK
192 Martin VANCÍK #510 Mazda ST3 SK
193 Martin VICIAN #700 Fiat 127 R1 SK
194 Martin VYLETELKA #813 Peugeot AK R2 SK
195 Matej KVASNICA #209 Porsche Migoš S3 SK
196 Matej POLÁČEK #264 Renault STOKETH S3 SK
197 Matej VRETENÁR #321 Honda CezBudu ST1 SK
198 Matus PAVLIK #503 Honda ST3 SK
199 Matus ZUPKA #877 Renault ZF racing R2 SK
200 Matúš JANÁS #618 Seat Ibiza ST4 SK
201 Matúš MRÁZ #221 Volkswag S3 SK
202 Mátúš VANČO #315 Škoda ST1 SK
203 Michal JENIS #306 Honda ST1 SK
204 Michal KOVÁČ #699 Opel ST4 SK
205 Michal KOVAČIC #242 BMW e36 S3 SK
206 Michal NOSÁĽ #627 BMW ST4 SK
207 Michal SUCHÁN #402 Mazda ST2 SK
208 Milan ZIMAN #236 Toyota S3 SK
209 Miroslav VALACHY #846 Renault R2 SK
210 Miroslav VIŠŇA #200 Ford ST banda S3 SK
211 Natalia DUBOVÁ #108 Fiat Bravo S2 SK
212 Natália LUPAČOVÁ #616 BMW 325i ST4 SK
213 Nikola MORÁVKOVÁ #887 Mitsubishi R2 SK
214 Oľga NOVOTNÁ #630 Honda ST4 SK
215 Oliver KRENČAN #377 Honda H+Garage ST1 SK
216 Oliver ŠÍPOŠ #501 Honda ST3 SK
217 Ondřej HOŠEK #803 BMW e46 R2 CZ
218 Patrik HALACH #302 VW Polo ST1 SK
219 Peter FROHLICH #880 Seat Leon Froloservi R2 SK
220 Peter MALOVEC #632 Audi ST4 SK
221 Peter NEMČIC #629 Nissan Because ST4 SK
222 Peter RAFAJ 2 #907 Kia EV6 OPEN SK
223 Peter SZALAI #305 Škoda ST1 SK
224 Philipp SCHUH #835 BMW e46 R2 AT
225 Philipp STRAUHS #818 BMW e46 R2 AT
226 Richard MAGDOLEN #483 Citroen AMK- ST2 SK
227 Richard MAGDOLEN ml. #401 Citroen AMK- ST2 SK
228 Richard MOKRAN #300 Volkswag LM racing ST1 SK
229 Róbert GALOVIČ jr. #69 VW Lupo D-Racing S1 SK
230 Róbert NÉMETH #722 Toyota R1 HU
231 Róbert SILNÝ #250 VW Golf S3 SK



232 Ronald ALTRICHTER #778 Tesla OPEN AT
233 Samuel SLOBODA #818 Peugeot AK R2 SK
234 Samuel SVITOK #901 kart OPEN SK
235 Silvia BARANKOVÁ #226 Honda S3 SK
236 Silvia HABERLANDOVA #366 Ford ST2,ZENY ST2, Ž SK
237 Sindy MLÁDEKOVÁ #307 Volkswag LM racing ST1 , Ž SK
238 Slavomír STEFANCA #645 BMW e46 ST4 SK
239 Šimon ALMAN #410 Suzuki ST2 SK
240 Šimon ŠKORVÁNEK #524 Seat ibiza Decisente ST3 SK
241 Šimon ZUPKA #878 Renault ZF racing R2 SK
242 Štefan JANAS #666 Seat Leon ST4 SK
243 Štefan VANCÍK #727 Fiat 127 R1 SK
244 Tamás CSORNAI-KOVÁCS #3 Honda S1 HU
245 Timur ŠKORVÁNEK #5 VW Polo ST2 SK
246 Tobiáš REBRO #502 Suzuki Migoš ST3 SK
247 Tomáš DINEV #322 VW Polo ST1 SK
248 Tomáš KEBIS #609 Renault ST4 SK
249 Tomáš KUČERKA #613 Ford Migoš ST4 SK
250 Tomáš KUČERKA 2 #619 Bmw e36 Migoš ST4 SK
251 Tomáš SCHIFFER #394 Škoda ST1 SK
252 Vanesa DUBOVÁ #227 VW Lupo S1 SK
253 Vašek #807 VW Golf 4 LM R2 SK
254 Viktor KATERINČIN #217 Alfa Migoš S2 SK
255 Viktor ŠIMUNEK #813 BMW 328i R2 SK
256 Viliam ZMETAK #914 X1/9 OPEN SK
257 Vladimir HANUDEL #309 Fiat ST1 SK
258 Vojtech KOZAČ #707 Honda H+Garage R1 SK
259 Zdenko VRANAK #625 BMW e46 Migoš ST4 SK
260 Zsolt NAGY #640 BMW Z4 ST4 HU



12.4. 24.5. 25.5. 7.6. 8.6. 5.7. 6.7. 30.8. 31.8. 20.9.Celkový počet bodov
24 27 27 27 30 30 30 195
30 30 30 27 22 27 24 190

22 24 20 22 17 17 20 20 162
27 27 22 30 30 136
19 19 14 16 19 15 13 18 14 134

22 20 19 24 22 24 131
0 13 17 14 14 16 16 19 19 128

20 20 20 24 20 22 126
15 10 11 15 17 12 0 17 16 113
17 12 13 18 16 18 18 112

24 24 27 27 102
16 15 16 13 15 9 10 94
6 0 3 9 12 11 15 14 15 85

19 13 14 15 17 78
18 18 22 8 9 0 75
12 17 19 7 9 8 72
11 0 12 12 9 0 0 13 11 68
0 0 0 17 18 14 11 60
0 14 10 11 18 53
0 8 15 1 4 0 1 12 41
0 0 0 3 7 1 5 12 13 41
4 3 9 8 6 2 4 4 0 40

20 19 39
14 24 38
2 13 16 31

30 30
5 0 0 6 0 4 7 5 0 27
8 16 24
0 5 5 2 11 0 0 0 23

22 22
0 0 6 0 1 6 6 0 19
1 0 0 7 0 6 2 3 0 19
0 0 0 0 8 0 0 10 0 18
0 0 0 0 3 3 8 4 18

18 18
0 9 8 0 17
0 0 5 12 17
0 6 10 16
0 0 0 4 10 0 0 0 0 14

13 0 0 0 13
0 1 7 0 5 13

11 11
11 0 11



7 4 11
0 0 0 0 0 10 10

10 10
10 0 0 10
0 0 4 0 2 0 3 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 0 9 9
9 9
0 0 0 8 0 8
0 7 1 8

7 0 0 7
0 0 5 0 0 0 5

2 2 4
3 0 0 3
0 0 2 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 1 0 1
0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0
0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

0 0
0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0 0

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0

0 0 0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0

0 0 0
0 0

0 0 0 0 0
0 0

0 0
0 0 0

0 0 0 0 0



0 0
0 0

0 0
0 0 0

0 0
0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0 0

0 0
0 0 0
0 0

0 0
0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0
0 0 0 0

0 0 0
0 0

0 0
0 0

0 0 0
0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0 0 0
0 0

0 0 0 0



0 0
0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0
0 0

0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0
0 0 0

0 0 0
0 0 0

0 0
0 0

0 0 0
0 0

0 0
0 0 0 0 0 0
0 0

0 0
0 0

0 0 0 0
0 0

0 0 0 0 0
0 0

0 0
0 0 0 0 0

0 0
0 0 0 0

0 0
0 0 0 0
0 0
0 0
0 0

0 0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0



0 0
0 0 0

0 0
0 0

0 0
0 0 0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0 0 0 0
0 0 0

0 0
0 0

0 0
0 0 0

0 0
0 0
0 0 0 0 0

0 0
0 0
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